                                    ¡Una manera de hacer Europa!
                                                         RENOVACIÓN DEL ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR
                                                       DEL AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS PAR DEL CONDADO
Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         959 878001
ACTA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA LECTURA DE LA DOCUMENTACIÓN
INCLUIDA EN EL SOBRE B EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PARA
ADJUDICAR LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE RENOVACIÓN DE LAS
INSTALACIONES DE ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR DEL MUNICIPIO DE

                                    ¡Una manera de hacer Europa!
                                                         RENOVACIÓN DEL ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR
                                                       DEL AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS PAR DEL CONDADO
Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         959 878001
ANEXO . Puntuación desglosada por Escenario LIC-4
La Presidencia da por concluido el acto siendo las once horas y quince minutos del día
anteriormente indicado, extendiéndose el presente acta en duplicado ejemplar a los efectos oportunos.
Efectuada dicha lectura, Elecnor Servicios y Proyectos, S.A.U., obtiene como puntuación final
88,16 puntos, la Mesa de Contratación acuerda proponer como adjudicatario a Elecnor Servicios y
Proyectos, S.A.U., debiendosele requerir la documentación administrativa de conformidad con la
Cláusula 15 del PCAP, para que en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la
notificación del requerimiento, presente la documentación relacionada en dicha Cláusula.
                El Secretario de la Mesa,
         Fdo.: D. Manuel Cordero Bellido
DISPOSICIÓN ALTURA INTERDISTANCIA N.º LUM Kn Ref. Luminaria Ɛ Em Emin U D Puntos D
GP01 FERNANDINO S1 BILATERAL 14 m 6 m 24 m 108 36288 16,5LEC SL ESF.27.16.5W.0.J7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 16.5W J716,5 317,88 15,61 12,73 0,816 D6 5
GP02 FERNANDINO S2 TRESBOLILLO 6 m 4 m 25 m 68 10200 16,5LEC SL ESF.27.16.5W.0.J7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 16.5W J716,5 91,45 10,06 6,92 0,688 D6 5
GP03 FERNANDINO S2 TRESBOLILLO 6 m 4 m 35 m 47 9870 25LEC SL ESF.27.25W.0.W7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 25W W725 96,10 11,44 7,75 0,677 D3 0
GP04 FERNANDINO S2 TRESBOLILLO 10 m 4 m 45 m 56 25200 36LEC SL ESF.27.36W.0.J67.X2.X3 FERNANDINA 2700K 36W J6736 133,88 10,71 4,54 0,424 D3 0
GP05 FERNANDINO S2 TRESBOLILLO 10 m 4 m 55 m 25 13750 45LEC SL ESF.27.45W.0.W6.X2.X3 FERNANDINA 2700K 45W W645 122,71 10,04 3,38 0,337 D0 0
GP06 FERNANDINO S3 UNILATERAL 10 m 4 m 20 m 30 6000 23LEC SL ESF.27.23W.0.J7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 23W J723 70,43 8,1 4,11 0,507 D5 3,34
GP07 FERNANDINO S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 25 m 60 15000 13,5LEC SL ESF.27.13.5W.0.J7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 13.5W J713,5 145,19 7,84 4,09 0,522 D6 5
GP08 FERNANDINO S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 35 m 215 75250 21LEC SL ESF.27.21W.0.J7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 21W J721 135,67 8,14 4,81 0,591 D5 3,34
GP09 FERNANDINO S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 45 m 136 61200 27LEC SL ESF.27.27W.0.N7.X2.X3 FERNANDINA 2700K 27W N727 142,83 8,57 2,18 0,254 D5 3,34
GP10 FERNANDINO S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 55 m 17 9350 38LEC SL ESF.27.38W.0.W6.X2.X3 FERNANDINA 2700K 38W W638 123,32 8,52 2,63 0,309 D0 0
GP11 RESIDENCIAL S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 30 m 79 23700 0,00 0
GP12 RESIDENCIAL S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 40 m 40 16000 0,00 0
GP13 RESIDENCIAL S3 UNILATERAL 10 m 4 m 15 m 3 450 0,00 0
GP14 RESIDENCIAL S3 UNILATERAL 10 m 4 m 20 m 23 4600 0,00 0
GP15 VILLA S2 TRESBOLILLO 7 m 4 m 20 m 62 8680 16 LEC SL SVA.27.16W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 16W J7 16 93,80 10,72 8,38 0,782 D6 5
GP16 VILLA S2 TRESBOLILLO 8 m 4 m 50 m 11 4400 28 LEC SL SVA.27.28W.0.E6.X2.X3 VILLA 2700K 28W E6 28 127,00 8,89 3,45 0,388 D3 0
GP17 VILLA S3 UNILATERAL 10 m 4 m 20 m 119 23800 24 LEC SL SVA.27.24W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 24W J7 24 64,75 7,77 3,98 0,512 D5 3,34
GP18 VILLA S3 UNILATERAL 10 m 4 m 30 m 45 13500 35 LEC SL SVA.27.35W.0.N6.X2.X3 VILLA 2700K 35W N6 35 65,06 7,59 1,53 0,202 D4 1,67
GP19 VILLA S3 UNILATERAL 10 m 6 m 20 m 22 4400 28 LEC SL SVA.27.28W.0.E6.X2.X3 VILLA 2700K 28W E6 28 55,50 7,77 5,42 0,698 D3 0
GP20 VILLA S3 UNILATERAL 8 m 6 m 30 m 39 9360 23 LEC SL SVA.27.23W.0.E3.X2.X3 VILLA 2700K 23W E3 23 82,54 7,91 2,67 0,338 D5 3,34
GP21 VILLA S3 TRESBOLILLO 12 m 4 m 25 m 61 18300 16 LEC SL SVA.27.16W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 16W J7 16 142,69 7,61 3,21 0,422 D6 5
GP22 VILLA S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 35 m 99 34650 22 LEC SL SVA.27.22W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 22W J7 22 126,48 7,95 4,33 0,545 D5 3,34
GP23 VILLA S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 45 m 56 25200 27 LEC SL SVA.27.27W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 27W J7 27 130,00 7,8 2,86 0,367 D5 3,34
GP24 VILLA S3 TRESBOLILLO 10 m 4 m 55 m 8 4400 33 LEC SL SVA.27.33W.0.E6.X2.X3 VILLA 2700K 33W E6 33 139,50 8,37 2,69 0,321 D3 0
GP25 VILLA S2 BILATERAL 6 m 4,5 m 25 m 58 8700 29 LEC SL SVA.27.29W.0.L5.X2.X3 VILLA 2700K 29W L5 29 60,67 11,73 7,53 0,642 D4 1,67
GP26 VILLA SOLAR S4 UNILATERAL 8 m 5 m 35 m 63 17640 18 LEC SL SVA.27.18W.0.L5.X2.X3 VILLA 2700K 18W L5 18 88,51 5,69 1,75 0,308 D5 3,34
GP27 VILLA SOLAR S4 UNILATERAL 5 m 5 m 20 m 50 5000 16 LEC SL SVA.27.16W.0.J7.X2.X3 VILLA 2700K 16W J7 16 32,88 5,26 3,41 0,648 D6 5
GP28 VIAL ME3B UNILATERAL 12 m 12 m 45 m 12 6480 163SIMON NAT L ISTANIUM 128LED GTF RJ_SDL 163W 450mA IA5163 50,69 15,3 8,568 0,560 D4 1,67
GP29 VIAL ME3B TRESBOLILLO 6 m 6 m 35 m 20 4200 32 SIMON – NATH S ÓPTICA RA_2700K 32 W 700 mA 32 115,17 17,55 12,987 0,740 D3 0
GP30 VIAL ME3B TRESBOLILLO 9 m 8 m 45 m 90 36450 60SIMON NAT S ISTANIUM 40LED GTF RJ_SDL 60W 530mA IA560 109,35 16,2 10,53 0,650 D4 1,67